
بسیج دانشجویی

معاونت فرهنگی                     

یادواره شهدای دانشجوی لبنانی دانشگاه بین 
المللی امام خمینی )ره( برگزار شد

پایگاه بسیج معماری و علوم اجتماعی دانشگاه به 
مناسبت روز دانشجو مراسم یادواره شهدای دانشجوی 
لبنانی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( را روز دوشنبه 

12 آذرماه برگزار کرد.
محمد دهقان معاون حقوقی دولت شهید رئیسی در این 
مراسم گفت: هدف دشمن از به کار گیری داعش در 
منطقه ایجاد ناامنی و ایستادگی در مقابل جبهه مقاومت 
است، اما کور خوانده اند چراکه مردم و بسیج در برابر آنها 

ایستاده اند.

معاونت فرهنگی

به مناسبت روز دانشجو برگزار شد:  
تریبون آزاد دانشجویی با موضوع »پیش به 
سوی فردا؛ روز دانشجو و افق های جدید« 
این برنامه گفتگوی آزاد دانشجویی که به همت کانون 
استقبال  مورد  شد،  برگزار  گردشگری  ایران شناسی و 
دانشجویان قرار گرفت و دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه 

نیز دقایقی در جمع دانشجویان حضور یافت. 

نشست شورای سیاست گذاری هفته 
پژوهش استان قزوین در دانشگاه برگزار شد

پژوهش  هفته  گذاری  سیاست  شورای  نشست  اولین 
استان قزوین با حضور دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه 
معین و دبیر ستاد هفته پژوهش استان و دیگر اعضای 
استانی در دانشگاه برگزار شد. برنامه های استانی هفته 
پژوهش و فناوری استان قزوین در سال 1403، با شعار 
»پژوهش و فناوري پیشران جهش تولید و مشارکت 
مردم« در بازه زمانی 10 الی 22 آذرماه و با هدف ترویج 
فرهنگ پژوهش و فناوری در سطح استان و نیز تشویق 
و ترغیب پژوهشگران و فناوران استان به تولید بیشتر 

علم و فناوری، برگزار خواهد شد.

پیام رئیس دانشگاه به مناسبت گرامیداشت ۱۶ آذر 
روز دانشجو  

بسمه تعالی هویت جامعه انقلابی با آرمان های بلند و متعالی پیوسته 
است. در بین عناصر اثرگذار اجتماعی؛ دانشجو به عنوان قشر آگاه، 
فرهیخته و به تعبیر شهید بهشتی مؤذن جامعه، با تکیه بر نیروی 
ابتکار و خلاقیت در پی جویی آرمان های دینی،  جوانی و قدرت 

اجتماعی و انسانی نقشی پیشتاز و محوری دارد.
واقعه 1۶ آذر 1332 گواه تاریخی آشکار برای به اهتزاز درآوردن 
پرچم مبارزه با استبداد و استعمار و پیشتازی به سوی آرمان های ملی 
و انقلابی است. حرکتی که به خوبی نشان می دهد دانشجوی واقعی 
چگونه می تواند با جریان سازی مؤثر به جهت دهی و اصلاح امور 

کشور همت گمارد. 
گرچه امروز فناوری مدرن و همگامی آن با توسعه رسانه ها برای 
سو دهی افکار عمومی تا حدودی نقش جریان سازی دانشجویی را 
کمرنگ کرده است و امپراتوری رسانه غرب ساز، در پی بی هویت 
سازی ملت ها و جوامع شرقی و اسلامی گام برمی دارد، وظایف قشر 

دانشگاهی بخصوص دانشجویان بیش از گذشته سنگین تر است.
دانشجویان امروز با الهام از شهدای دانشجو باید میدان حضور و 
اثرگذاری خود را شناخته و تلاش مجاهدانه برای تحقق آن به کار 
بندند. در مقطع حساس کنونی میدان عمل دانشجو، عدالتخواهی، 
حرکت به سمت مرزهای علم و پاسداشت آزادگی و آزادی خواهی 
از طریق شناخت مصادیق درست در پرتو مبارزه با استبداد و استعمار 

فرانو عرضه شده مستکبران جهان است. 
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشجو، فرارسیدن 
1۶ آذر روز دانشجو را به دانشجویان فرهیخته به ویژه دانشجویان 
خلاق و پرتوان دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( تبریک عرض می 
کنم. امید است با توکل به خداوند و پیروی از مسیر آزادگی - که تبلور 
واقعی آن در پیروی از مکتب حسینی و اقتباس از استکبارستیزی 
شهدای دانشجوی 1۶ آذر است- با تمسک به رهنمودهای امامین 
انقلاب پرچم مبارزه با استبداد و دفاع از مظلومان معاصر را برافراشته 

و در این مسیر ثابت قدم و استوار باشید.
 سیدعلی قاسم زاده رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( 1۶ آذر 1403

در اختتامیه اولین همایش ملی حکمرانی تمدنی علم و 
فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی

؛مقاله رئیس دانشگاه به عنوان مقاله برتر 
کشوری انتخاب شد

در اختتامیه اولین همایش ملی حکمرانی تمدنی علم و 
فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی که روز یکشنبه 
11 آذرماه با حضور دکتر عبدالحسین خسروپناه دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در محل فرهنگستان علوم 
جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید، مقاله علمی مشترک 
دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه و دکتر مولوی معاون امور 
بین الملل دانشگاه، با عنوان »آسیب شناسی نظام حکمرانی 
علم و فناوری ایران در حوزه بین المللی«، در ردیف مقالات 

برتر قرار گرفت و از ایشان تجلیل شد.

این مراسم روز زنده دوشنبه 19آذر ماه در تالار اجتماعات 
مرکزی برگزار شد که حضورو سخنرانی آقای مجید 
صندلی  رسولی  محمد  آقای  شعرخوانی  اسماعیلی، 
سبز)بیان تجربیات و موفقیت ها( آقایان مهران برخورداری 
و آرین سلیمی همراه با اهدا جوایز ویژه و نفیس و اجرای 

موسیقی از بخش های مختلف این مراسم بود.

ویژه برنامه و جشن روز دانشجو با 
استقبال بسیار دانشجویان در دانشگاه 

برگزار شد

در حاشیه همایش ملی الگوی حکمرانی تمدنی علم و فناوری برگزار شد:

نشست تخصصی “حکمرانی استانی علم و فناوری” به ریاست دکتر 
قاسم زاده رئیس دانشگاه معین و رئیس هیأت اندیشه ورز استان 
قزوین، در حاشیه همایش ملی الگوی حکمرانی تمدنی علم و 
فناوری، عصر روز یکشنبه 11 آذرماه در فرهنگستان علوم جمهوری 

اسلامی ایران برگزار شد.
تحلیل حکمرانی و شاخص های علم و فناوری در استان های ایران، 
حکمرانی محلی و توسعه پایدار گیاهان دارویی در استان ایلام، 
پتانسیل بومی خراسان جنوبی در تحقق حکمرانی علم و فناوری 
)رویکرد تطبیقی( و درآمدی بر برش استانی نقشه جامع علمی کشور 

از مباحثی بود که در این نشست مطرح و بررسی شد.
همچنین در دیگر نشست تخصصی این همایش در موضوع “نظام 
مسائل حکمرانی علم و فناوری”، مقاله علمی مشترک دکتر قاسم زاده 
رئیس دانشگاه معین و رئیس هیأت اندیشه ورز استان قزوین و دکتر 
مولوی معاون امور بین الملل دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره(، با 
عنوان “آسیب شناسی نظام حکمرانی علم و فناوری ایران در حوزه 

بین المللی” مطرح و بررسی شد.

در اختتامیه اولین همایش ملی حکمرانی تمدنی علم و فناوری 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، هیأت اندیشه ورز ستاد علم و 
فناوری شورای عالی انقلاب استان قزوین، به عنوان هیأت اندیشه 

ورز برتر معرفی و تجلیل شد.
در اختتامیه اولین همایش ملی حکمرانی تمدنی علم و فناوری 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، هیأت اندیشه ورز ستاد علم و 
فناوری شورای عالی انقلاب استان قزوین، به عنوان هیأت اندیشه 
ورز برتر معرفی و از دکتر سیدعلی قاسم زاده رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی)ره( و  رئیس هیأت اندیشه ورز استان قزوین، 

تجلیل و قدردانی شد.

تجلیل از هیأت اندیشه ورز استان قزوین به عنوان هیأت اندیشه ورز برتر کشور

چهار عضو هیأت علمی دانشگاه در میان 
پژوهشگران پراستناد  حوزه علوم انسانی 

علوم اجتماعی و  معماری

بر اساس آخرین گزارش منتشر شده پایگاه ISC، چهار نفر از پژوهشگران و 
اعضای هیأت علمی دانشگاه در حوزه علوم انسانی، علوم اجتماعی و معماری در 

فهرست پژوهشگران پراستناد قرار دارند.
 ،)ISC( پایگاه استنادی )بر اساس تازه ترین گزارش منتشر شده )آذر ماه 1403
آقایان دکتر غلامرضا کردستانی در حوزه موضوعی کسب و کار، مدیریت و 
حسابداری، دکتر علی مالمیر در حوزه موضوعی زبان و زبان شناسی، دکتر ناصر 
براتی )بازنشسته( در حوزه موضوعی هنر و معماری و دکتر سید علی قاسم زاده 
در حوزه موضوعی زبان و ادبیات، افرادی هستند که در لیست اعلامی از سوی 
ISI قرار گرفته اند. معیار انتخاب پژوهشگران در این فهرست، تعداد استنادهای 

صورت گرفته به تولیدات علمی در حوزه تخصصی آنهاست.
گفتنی است: مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام )ISC(، به 
طور سالانه با اتکاء به منابع اطلاعاتی و پایگاه های داده خود اقدام به شناسایی 
پژوهشگران پراستناد علوم انسانی، علوم اجتماعی و هنر می نماید که در این 
گزارش، پژوهشگران پر استناد در بازه زمانی 10 ساله ) 1392 - 1401( بررسی 

و معرفی شده اند.
ضمن گرامی داشت هفته پژوهش و فناوری، این موفقیت علمی و پژوهشی را 
به جامعه دانشگاهی تبریک عرض نموده، بهروزی روزافزون ایشان را از درگاه 

پروردگار بزرگ، خواستاریم.

در آستانه چهلمین سالگرد تأسیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
نخستین همایش ملی الگوی حکمرانی تمدنی علم و فناوری به 
همت ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی، روز 
یکشنبه 11 آذرماه با حضور دکتر عبدالحسین خسروپناه دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، دکتر محمدرضا مخبر دزفولی 
رئیس فرهنگستان علوم، تعدادی از اعضای هیأت های اندیشه 
ورز استان های مختلف و و جمعی از پژوهشگران و محققان 
برجسته کشور در در محل فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی 
ایران برگزار شد و در اختتامیه این همایش ملی، از دکتر سیدعلی 

قاسم زاده رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره(، رئیس دانشگاه 
معین استان و  رئیس هیأت اندیشه ورز استان قزوین تجلیل و 

قدردانی شد.
همچنین مقاله علمی مشترک دکتر قاسم زاده، رئیس دانشگاه 
و دکتر مولوی، معاون امور بین الملل دانشگاه، با عنوان “آسیب 
شناسی نظام حکمرانی علم و فناوری ایران در حوزه بین المللی” 
در اولین همایش ملی الگوی حکمرانی تمدنی علم و فناوری، در 

ردیف مقالات برتر قرار گرفت و از ایشان تجلیل شد.
و  »بررسی  عناوین  با  تخصصی  نشست  همایش 4  این  در 
عالی  شورای  فناوری  و  علم  حوزه  مصوبات  و  اسناد  تحلیل 
انقلاب فرهنگی«، »نظریه پیشرفت علمی و الگوی حکمرانی 
تمدنی علم و فناوری«، »حکمرانی فناوری های شالوده شکن و 
اولویت دار« و »نظام مسائل حکمرانی علم و فناوری« در نوبت 
صبح و 5 نشست »آینده پژوهی علم و فناوری با رویکرد تمدنی«، 
»ساختارهای حکمرانی علم و فناوری«، »حکمرانی استانی علم و 
فناوری«، »روزآمدسازی نقشه جامع علمی کشور« و »دیپلماسی 
علم و فناوری« در نوبت عصر برگزار شد که دکتر قاسم زاده 
رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( دبیر نشست تخصصی 

»حکمرانی استانی علم و فناوری« بودند.
همچنین در حاشیه این همایش، دستاوردها و اقدامات یک سال 
اخیر هیأت اندیشه ورز استان قزوین در غرفه ای ارائه و مورد بازدید 

شرکت کنندگان قرار گرفت.
گفتنی است؛ گسترش تعامل سطوح مختلف حاکمیتی برای 
مشارکت اجتماعات نخبگانی در امور مسئله شناسی، آینده نگاری، 
تصمیم سازی و برنامه ریزی در دستگاه های اجرایی و حوزه های 
و  نهادها  نظرات  از  حمایت  همچنین  و  استان ها  تخصصی 
نخبگان دانشگاهی به منظور ایجاد حس تعهد، دلبستگی و 
مسئولیت پذیری نسبت به رفع چالش ها، از مهمترین اهداف 
تشکیل هیأت اندیشه ورز علم و فناوری استان ها عنوان شده است.

نشست تخصصی حکمرانی استانی علم و فناوری به ریاست دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه 

دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه در نشست مدیران روابط عمومی  های مراکز 
المللی امام  آموزشی و پژوهشی منطقه ۴ وزارت علوم که در دانشگاه بین 
روابط  تقویت  بر  حاضرین،  به  برگزار شد، ضمن خوشامدگویی  خمینی)ره( 
عمومی ها برای نقش آفرینی در رویت پذیری بهتر دانشگاه ها و موسسات علمی 
و پژوهشی تاکید و بیان داشت:  روابط  عمومی ها پیشانی دانشگاه ها و سازمان 
ها هستند و هرچه آگاهی و خبر رسانی با سرعت، دقت و جامعیت باشد بخوبی 
اهداف، راهبردها و سیاست های دانشگاه را انعکاس می دهند و به رویت پذیری 

بیشتر کمک می کنند.
دکتر قاسم زاده افزود: ما در دنیای کنونی و فضای مجازی شاهد وارونگی 
واقعیت ها و به نوعی جنگ شناختی هستیم که با ابزارهای رسانه ای و ارتباطی 
انجام می شود.وی گفت: دنیای غرب با ابزارهای رسانه ای به دنبال فریب و 

تحریک افکار عمومی بر اساس سیاست های خود است .
رئیس دانشگاه اظهار داشت: با توجه به جنگ شناختی و رسانه ای، روابط 
عمومی ها می توانند برای تولید محتوا و مخاطب پذیری و جذب بیشتر اقدام کنند 
و در این راه با بکارگیری مهندسی معکوس از ترفندهای جنگ شناختی و ظرفیت 

هوش مصنوعی استفاده کنند.
وی به لزوم داشتن تخصص، خلاقیت و ابتکار و علاقه مندی در روابط عمومی 
اشاره کرد و بیان داشت: نیاز هست روابط عمومی دانشگاه ها با به کارگیری افراد 
شایسته و متخصص و باذوق به طور جدی تر و پویاتر وارد عرصه رسانه ای شوند 

که ذهن ها و عواطف را به سمت خود جذب کنند.
دکتر قاسم زاده به استفاده از ظرفیت های دانشگاهی برای رشد و ارتقا روابط 
عمومی دانشگاه ها با برپایی کارگاه های آموزشی تاکید و بیان داشت: روابط 
عمومی باید با استفاده از ظرفیت های خود پیشرفت های پژوهشی و فناوری را 

تبیین کنند و با انتقال امید به جامعه، مسیر رشد و تعالی را هموار کنند.
وی همچنین بر ضرورت وجود رهبری واحد در امر خبر رسانی در سطح دانشگاه 
ها و حوزه های مختلف دانشگاهی هم تاکید کرده و گفت: روابط عمومی 
دانشگاه ها می توانند در زمینه خبر رسانی الگوسازی کنند. رئیس دانشگاه در پایان 
پیشنهاد برگزاری کارگاه تخصصی “زبان، نشانه و رسانه” را برای مدیران روابط 

عمومی دانشگاه ها و موسسات پژوهشی کشور به وزارت عتف ارائه کرد.

روابط عمومی ها پیشانی دانشگاه ها                   
و سازمان ها هستند

در اختتامیه اولین همایش ملی حکمرانی تمدنی علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفت؛

نشست هم اندیشی مدیران روابط عمومی دانشگاه ها                                               
و مراکز آموزشی، پژوهشی و فناوری منطقه 4 وزارت علوم                                                                                                                        

تحقیقات و فناوری در دانشگاه برگزار شد
 نشست هم اندیشی مدیران روابط عمومی دانشگاه ها و 
مراکز آموزشی، پژوهشی و فناوری منطقه 4 وزارت عتف، 
صبح روز چهارشنبه 14 آذرماه به میزبانی دانشگاه بین المللی 

امام خمینی)ره( برگزار شد.
در این نشست که با هدف هم اندیشی و هم افزایی مدیران 
پژوهشی  و  آموزشی  مراکز  و  دانشگاه ها  عمومی  روابط 
استان های قم، همدان، مرکزی و قزوین برگزار گردید، 
تشکیلاتی،  چارت  در  عمومی  روابط  جایگاه  ارتقای  بر 
لزوم بروزرسانی امکانات و سخت افزارها و نرم افزارهای 
موردنیاز، استفاده از نیروهای متخصص، استفاده از همراهی 
دانشجویان مستعد و علاقمند، استفاده از هوش مصنوعی 
در حوزه روابط عمومی و نیز برگزاری کارگاه های آموزشی 

کاربردی تاکید شد.
درآمدزایی،  مسیر  در  عمومي  روابط  حرکت   همچنین 

ضرورت هم افزایی مدیران روابط عمومی در جهت اشتراک 
دانش و تجربه، تهیه بانک اطلاعاتی کارشناسان متخصص 
به منظور اشتراک ظرفیت ها، توجه بر حکمرانی دانش و نگاه 
ویژه بر شاخص های رویت پذیری از دیگر نکاتی بود که 
مورد تاکید مدیران روابط عمومی مراکز آموزشی و پژوهشی 

منطقه 4 وزارت علوم قرار گرفت.
گفتنی است؛ کارگاه آموزشی و دانش افزایی با محوریت 
“روابط عمومی و هوش مصنوعی، کاربرد هوش مصنوعی 
در رسانه و تبلیغات، مصرف رسانه ای ایرانی ها وهمچنین 
از  دیگری  بخش  مجازی”  فضای  تحلیل  سامانه های 
این نشست هم اندیشی بود.در پایان این نشست، شرکت 
کنندگان از تالارهای قزوین شناسی و مشاهیر و افتخارات 

دانشگاه دیدن کردند.

آموزش                     

ارتقاء مرتبه علمی اعضاء هیات علمی 
دانشگاه 

بین المللی  دانشگاه  ممیزه  هیأت  نشست  در 
شد،  برگزار  دانشگاه  در  آذرماه  که 8  امام خمینی)ره( 
با ارتقاء مرتبه علمی دو نفر از اعضای محترم هیأت 
علمی آقایان دکتر مجید بزرگمهری از گروه آموزشی 
علوم سیاسی به مرتبه استادی و دکتر علی مالمیر از 
گروه آموزشی آموزش زبان انگلیسی به مرتبه دانشیاری 

موافقت بعمل آمد.

 رویدادهای  هفتهیادداشت
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دکتر بهادر عزیزی،دکتر محمد خزایی
رویدادهای  جمله  از  رویدادها  کلیه ی  در  مالی  حمایت 
که  است  قدرتمند  بازاریابی  استراتژی  یک  ورزشی، 
ورزشکاران  ورزشی،  تیم های  با  را  برندها  یا  شرکت ها 
خود  خدمات  یا  محصولات  تبلیغ  برای  رویدادها  یا 
شریک می کند. این رابطه ی سودمندِ متقابل، شرکت ها 
و  گرفته  قرار  دید عموم  در معرض  تا  قادر می سازد  را 
برقرار کنند و در عین  ارتباط  با مخاطبان هدفِ خود، 
این  نمایند. در  مالی  نهادهای ورزشی حمایت  از  حال، 
مزایای  و  ورزشی  مالی  عملکرد حامیان  نحوه ی  کتاب، 
نهادهای  به  مالی  حمایت  به واسطه ی  که  قابل توجهی 
ورزشی ارائه می دهند را بررسی خواهیم کرد و با ابعاد 

مختلف حمایت مالی در ورزش آشنا خواهیم شد.
شماره تماس فروشگاه کتاب: 028-33901213

پیام بهداشتی  یادی از شهدا

امام علی)ع(:در شگفتم از كسی كه می بیند هر روز از جان و عمر او كاسته 
می شود و با این حال برای مرگ آماده نمی شود؟) غررالحکم حدیث ۶۲۵۳(

میکروبیوم: نقش کلیدی آن در سلامت

حمایت مالی در بازاریابی
مشارکت مؤثر در ورزش، هُنر و رویدادها

شهید
علی نصیری نجات

نهم اردیبهشت ۱۳۴۲، در روستای دستجرد از 
توابع شهرستان تاکستان به دنیا آمد. پدرش کرم 
و مادرش کبرا نام داشت. تا پایان دوره ابتدایی 
درس خواند. صافکار بود. ازدواج کرد. از سوی 
سپاه پاسداران در جبهه حضور یافت. بیست و 
هفتم فروردین ۱۳۶۴، در جزیره مجنون بر اثر 
اصابت ترکش به دست و پا، شهید شد. مزار او در 

بهشت زهرای شهر تهران واقع است.

میکروب  ها  تریلیون  از  ای  مجموعه  میکروفلور  یا  میکروبیوم 
)میکروارگانیسم: موجود میکروسکوپی( مانند باکتری ها، قارچ ها، 
درون  و  بدن  در  به طور طبیعی  که  آنهاست  های  ژن  و  ها  ویروس 
پوست،  گوارش،  عمدتاً سیستم  جمله  از  آن،  مختلف  های  سیستم 
های  سلول  تعداد  واقع  کنند.در  می  زندگی  و…  تنفسی  سیستم 
میکروبی موجود در بدن،که وزن آنها حدوداً  1تا 2 کیلوگرم است، از 
تعداد سلول های خود بدن بیشتر است.هر فرد، ترکیب بخصوصی از 
این میکروب ها را دارد، که مجموعه ژنتیکی ویژه ای را تشکیل می 

دهند و همانند اثر انگشت منحصر به همان فرد است.
اما  هستند؛  مهم  بدن  در  موجود  های  میکروبیوم  انواع   تمامی   
مطالعات  است.در  گرفته  قرار  توجه  مورد  بیشتر  گوارشی  میکروبیوم 
روی  معمولًا  که  هایی  میکروب  که  اند  دریافته  دانشمندان  اخیر، 
سرطان  برابر  در  محافظت  به  است  ممکن  شوند  می  یافت  پوست 
برخی  یا  ها  بیوتیک  آنتی  مصرف  که  همانطور  کنند.  کمک  پوست 
بر  را  گوارشی  میکروبیوم  طبیعی  تعادل  تواند  می  غذایی  های  رژیم 
هم بزند؛ استفاده فراوان از مواد شیمیایی یا شست و شوی وسواسی 
دست ها نیز می تواند بر روی ترکیب میکروبیوم موجود در پوست اثر 
تواند  افراد مختلف، می  تنوع موجود در میکروبیوم گوارشی  بگذارد. 
توجیه کننده این باشد که چرا افراد به غذاهای مشابه واکنش های 
متفاوتی نشان می دهند. برای مثال فردی به بادام زمینی آلرژی دارد 
ولی دیگری روزانه مقادیر زیادی بادام زمینی مصرف می کند و اتفاق 

بخصوصی رخ نمی دهد.
 در سال های اخیر، ارتباطات بیشمار اما هنوز نامشخصی به ویژه بین 
میکروبیوم گوارشی و بیماری های مختلف، از جمله دیابت، اوتیسم، 
احتمال  است.همچنین  شده  یافت  مطالعات  در  چاقی  و  اضطراب 

بخشی از وصیت نامه شهید: 

خداوند را سپاس می گویم که به ما توفیق زندگی در 
عصری را قرار داد که رهبری والامقام هم چون امام 
انسان  ی  دهنده  نجات  براستی  که  داریم  خمینی 
روشنایی ها  و  به اسلام  و سیاهی ها  از ظلمت  ها 
است و این بنده ی حقیر را توفیق خدمت به اسلام 
و امام بزرگواری -که الحق نایب امام زمان)عج( می 
امام هیچ هستیم. خدایا!  بدون  ما  که  داد،  باشد- 
خودت  از  را  دو  این  از  یکی  دارم  لیاقت  بنده  اگر 
یا  بفرمایی:  عطا  ما  به  پیروزی  با  که  خواهم  می 
این  یا  کنم  زیارت  را  حسین)ع(  امام  برکت  پُر  قبر 
که -با مرگم در راه خودت- لیاقت دیدن خودِ امام 
حسین)ع( را به من عنایت کنی. خدایا! هدایتم کن؛ 
است!  خطرناکی  بلای  چه  گمراهی  دانم  می  زیرا 
مادرم! می دانم فرزند خوبی برای شما نبودم؛ ولی 
بندگان مخلص خدا، مثلِ مطهری  مگر جان مناز 
و بهشتی و آن هایی که در جبهه های جنگ جان 
عزیز خود را از دست می دهند- ارزشمندتر است؟ 
را  قرآن  و  کنید  فکر  به اسلام  و خواهران!  برادران 
متعال  از خداوند  دهید؛  قرار  زندگی خود  برنامه ی 
برای شما صبر، استقامت، پشتکار و وحدت در حرف 

و عمل مسألت می نمایم.

ارتباط میکروبیوم گوارشی با نحوه واکنش افراد به داروهای خاص، 
از جمله داروهای شیمی درمانی، یا کیفیت و میزان خواب افراد نیز 
مطرح بوده است. در همین حین، طیف وسیعی از مطالعات اهمیت 

سایر میکروبیوم های موجود در بدن را نیز برجسته کرده اند.
 در حالی که از طریق مقایسه میکروبیوم گروه های مختلف افراد با 
بیماری های خاص، ارتباطاتی بین ترکیب کلی میکروبیوم با سلامت 
یا بروز برخی بیماری ها به دست آمده است، یکی از بازیگران اصلی 
در زمینه تحقیقات مربوط به میکروبیوم، موش هایی هستند که از 
شکل گیری میکروبیوم بدن آنها جلوگیری شده است.این موجودات 
پس از تولد در یک محیط استریل نگهداری شده و رشد می کنند و 
سپس آنها را در معرض میکروب های خاص یا گروهی از میکروب 
آن  میکروبیوم  که  موشی  بدن  در  را  آنها  تأثیر  تا  دهند  می  قرار  ها 
گاهی  تکمیل نشده است، بررسی کنند. چنین مطالعاتی در ارتقای آ
متعدد  های  جنبه  و  گوارشی  میکروبیوم  بین  احتمالی  ارتباط  از 

سلامتی ما، از جمله خلق و خو و چاقی، کلیدی بوده است.
فراوان،  فیبر  حاوی  و  متنوع  های  غذا  مصرف  نیز  بزرگسالی  در   
مصرف غذا های تخمیری )مانند ماست، ترشی کلم و کفیر(، عدم 
در  ها، محدودیت  بیوتیک  آنتی  و سرخودانه  نسخه  بدون  استفاده 
مصرف الکل و پرهیز از شرایط استرس زا می تواند مفید واقع شود. 
به کمبود مطالعات کافی و  توجه  با  نیز،  پروبیوتیک ها  با  رابطه  در 
قوی، استفاده از آنها به عنوان مکمل جهت جلوگیری از بیماری ها 
بحث برانگیز است؛ ولی با این حال، مصرف آنها در برخی بیماران 
مبتلا به بیماری های گوارشی از جمله سندرم روده تحریک پذیر یا 
پس از دوران مصرف آنتی بیوتیک های تجویزی توسط پزشک می 

تواند اثرات مثبتی به همراه داشته باشد.
 

تازه های نشر

آیت الله عبدالکریم عابدینی در خطبه های نماز جمعه قزوین که 
در مسجدالنبی )ص( برگزار می شود، ضمن عرض تسلیت ایام 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( اظهار کرد: در روز دانشجو 
قرار داریم، در باب این روز رهبر حکیم انقلاب اسلامی که 
همواره دانشگاهیان، دانشمندان، محققان و مؤسسات علمی، 
پژوهشی و تحقیقی را تشویق کرده و مورد حمایت قرار داده اند، 
فرموده اند سنگ بنای یک انقلاب بزرگ در کشور گذاشته شده 
است، به پا خیزید و دشمن بدخواه و کینه توز را که از جهاد علمی 
شما به شدت بیمناک است ناکام سازید، شتاب رشد علمی کشور 
نباید به هیچ بهانه ای حتی اندکی کاهش یابد، بلکه باید روز به 

روز بر این سرعت افزوده شود.
وی ادامه داد: آمار طی چند سال گذشته این طور بود که گفته 
می شد ما 13 برابر سرعت جهان، سرعت و پیشرفت علمی 
داریم، این آمار خیلی جای افتخار دارد، ان شاءالله اکنون نیز آمار 
همین گونه باشد، رهبر حکیم انقلاب فرمودند باز هم باید این 
سرعت بیشتر باشد، چرا که در دوره پهلوی و قاجار آنقدر مملکت 
را بیکار و عقب مانده نگه داشتند که هر چه سرعتمان را زیاد 

کنیم، این عقب ماندگی ها به راحتی جبران نخواهد شد.
استقرار میز خدمت دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( در محل 

نماز جمعه به مناسبت روز دانشجو

دانشجویان و دانشگاهیان باید به رشد علمی کشور مطابق با منویات مقام معظم رهبری 
توجه کرده و اجازه ندهند سرعت آن کاسته شود

دکتر قاسم زاده، رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( به مناسبت روز دانشجو در 
نشست صمیمانه با دانشجویان دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( که با حضور محمد 
نوذری، استاندار و جمعی از اساتید و مسوولان این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: هشت 
هزار و 500 دانشجو در این دانشگاه تحصیل می کنند، دانشگاه بین المللی امام خمینی 
)ره( جزو دانشگاه های کم نظیر کشور به شمار می رود و از ظرفیت های قابل توجهی 

نیز برخوردار است.
وی در باب ظرفیت های علمی و توانمندی های دانشجویی بیان داشت: بعد از گذراندن 
شیوع ویروس کرونا، فعالیت های دانشجویی بایستی از سر گرفته می شد که در این 
رابطه انجمن های علمی و تشکل های اسلامی در کنار کانون های هنری و فرهنگی 

فعالیت های خود را دوباره در دانشگاه از سر گرفتند.
قاسم زاده تصریح کرد: دانشجویان دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( در پنج حوزه 
از جمله موضوعات آب، آمار، شهرسازی و مرمت، برق و روانشناسی در جشنواره های 
کشوری همواره حایز رتبه های برتر می شوند و طی سال های گذشته نیز انجمن علمی 
روانشناسی و سیاسی این دانشگاه در جشنواره حرکت و پویش امتیازات شاخصی را 

کسب کردند.
این مسئول ادامه داد: همچنین 2 دانشجوی این دانشگاه در سال 1401 به عنوان 
دانشجوی برتر کشوری انتخاب شدند و در سال گذشته نیز یک دانشجو برگزیده 
کشوری شد که امیدواریم امسال هم شاهد برگزیده شدن دانشجوی برتر از این دانشگاه 

باشیم.
وی افزود: سه مرکز حمپا، مهدا و رسا با رویکرد فعالیت دانشجویی در معاونت فرهنگی 
این دانشگاه راه اندازی شد که این موضوع مورد تشویق وزارت علوم نیز قرار گرفت، 

مراکز یاد شده در حوزه توانمندسازی دانشجویان فعالیت دارند.
رییس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( خاطرنشان کرد: امیدواریم فعالیت انجمن ها، 
مراکز و تشکلات دانشجویی روز به روز پربارتر از گذشته شود و شاهد درخشش بیشتر 

دانشجویان در عرصه های مختلف باشیم.
گفتنی است در این نشست دانشجویان، انتقادات، پیشنهاد ها و انتظار های خود را مطرح 
کردند. همچنین در این نشست دانشجویان به مشکلات استان از جمله کمبودآب و 
فرونشست دشت قزوین اشاره کردند و خواستار استفاده از ظرفیت دانشجویان برای 
حل این بحران شدند. برنامه ریزی برای بازار کار دانشجویان به منظور جلوگیری از 
مهاجرت آنها به تهران و خارج از کشور. همکاری دولت با دانشگاه در حوزه گردشگری، 
توجه ویژه به نخبگان، هزینه های رفت و آمد دانشجویی و افزایش امکانات دانشجویی 
و خوابگاه از دیگر موضوعاتی بود که دراین نشست مطرح شد. نبود فرودگاه، متروی 
قزوین- هشتگرد، اختصاص حق آبه استان از سد طالقان هم ازدیگر موضوعاتی بود که 
به آنها پرداخته شد. تقویت صنعت و دانشگاه، افزایش امکانات پژوهشی و آزمایشگاهی 
در دانشگاه و استفاده از نخبگان جوان در سیاست گذاری ها استان از دیگر خواسته های 

دانشجویان در این نشست بود.

امام جمعه قزوین در خطبه های نماز جمعه گفت:

امام جمعه قزوین  گفت : دانشجویان و دانشگاهیان باید به رشد 
علمی کشور مطابق با منویات مقام معظم رهبری توجه کرده و 

اجازه ندهند سرعت آن کاسته شود.
حجت الاسلام والمسلمین عابدینی در خطبه های این هفته 
نماز جمعه قزوین گفت : رهبر معظم انقلاب بارها محققان، 
دانشمندان و دانشگاهیان را تشویق کرده و فرمودند که سنگ 

بنای یک انقلاب بزرگ علمی در کشور گذاشته شده است.
وی گفت :: آمار طی چند سال گذشته این طور بود که گفته 
می شد ما 13 برابر سرعت جهان، سرعت و پیشرفت علمی 
داریم، این آمار خیلی جای افتخار دارد، ان شاءالله اکنون نیز آمار 
همین گونه باشد، رهبر حکیم انقلاب فرمودند باز هم باید این 
سرعت بیشتر باشد، چرا که در دوره پهلوی و قاجار آنقدر مملکت 
را بیکار و عقب مانده نگه داشتند که هر چه سرعتمان را زیاد 

کنیم، این عقب ماندگی ها به راحتی جبران نخواهد شد
گفتنی است، سید علی قاسم زاده، رئیس دانشگاه بین المللی 
امام خمینی )ره(، به همراه هیات رئیسه دانشگاه در محل میز 
خدمت پاسخگوی سؤالات و مسائل شهروندان قزوینی در مورد 
دانشگاه بودند و نمازگزاران، موضوعات خود را به شکل چهره 
به چهره و در فضایی بسیار صمیمی با مسئولان این دانشگاه 

در میان گذاشتند.

نشست صمیمی استاندار قزوین با نمایندگان تشکل های دانشجویی                    
انجمن های علمی، کانون های فرهنگی، هنری و شوراهای دانشجویی 

به مناسبت روز دانشجو، نشست صمیمی استاندار قزوین با نمایندگان تشکل های 
دانشجویی، انجمن های علمی، کانون های فرهنگی، هنری و شوراهای دانشجویی 

روز یکشنبه 18 آذر ماه در تالار بوستان دانشگاه برگزار شد.
استاندار قزوین در این نشست بیان داشت: به طور قطع از ظرفیت نخبگان دانشجویی 
در استان استفاده خواهیم کرد و رویکرد ما به موضوع دانشجویان، کسانی هستند که 
بتوانند به ایده های دولت کمک کنند و حتما در این زمینه از ظرفیت زنان مستعد نیز 

استفاده خواهیم کرد.
استاندار قزوین خاطرنشان کرد: نگاه دولت خارج از جناح های سیاسی است تا تعامل 
شکل گیرد امروز نماینده ولی فقیه، نمایندگان مردم در مجلس، ائمه جمعه، احزاب 

سیاسی، سمن ها و دانشگاه ها ظرفیت های بزرگی در قزوین هستند که برای توسعه 
استان از آنها ها کمک خواهیم گرفت.

وی گفت: دانشجو باید پرسشگر و منتقد مسایل جامعه باشد، چرا که فضای گفتمان 
دولت چهاردهم نیز از جنس پرسشگری و نقادی است.

نوذری اظهار کرد: اگر تاریخ 100 سال گذشته را مرور و واکاوی کنیم، بخش مهمی 
از مبارزات سیاسی مهم کشور توسط دانشجویان انجام شد، به عنوان مثال از دوره 
ملی شدن صنعت نفت تا پیروزی انقلاب 5۷ دانشجویان همواره نقش بسیار مهم و 

برجسته ای در امور سیاسی داشتند.
وی ادامه داد: دانشجویان در گذشته بر روی میدانی از مین های سیاسی قدم گذاشتند 

دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( 
جزو دانشگاه های کم نظیر کشور/  
فعالیت 25 کانون فرهنگی و هنری 

در دانشگاه 

و دانشجویان امروز جامعه نیز در میدانی از مین های اقتصادی قرار دارند که باید با 
موفقیت آن را پشت سر بگذارند.

نوذری تصریح کرد: امروز مشکلات اقتصادی، بحران آب، محیط زیست و مسایل 
اجتماعی تنها از طریق طرح مساله در دانشگاه و تفکر نقادانه دانشجویان قابل رفع 

است که باید مورد توجه این قشر علمی قرار گیرد.
استاندار با بیان اینکه امروز می خواهیم پیوندی بین دانشگاه، و ظرفیت های این استان 
ایجاد کنیم، ادامه داد: چهار کارگروه تحت عنوان هیات اندیشه ورز در حوزه های 
صنعت، آب، کشاورزی، خاک و محیط زیست، گردشگری و مسایل اجتماعی تشکیل 

داده و از دانشجویان با استعداد در این کارگروه ها استفاده خواهیم کرد.
نوذری همچنین بیان کرد: مهم ترین مساله این است که موضوعاتی از جمله حق 
طلبی، عدالت جویی، بی تفاوت نبودن، اعتقاد به میهن دوستی، آزادگی، عدالت، رفاه و 
آگاهی سیاسی باید بیش از پیش مد نظر دانشجویان قرار گیرد، چرا که رویکرد دولت 

چهاردهم بر اساس دانش سیاسی است.
نماینده دولت در استان قزوین همچنین اضافه کرد: امروز دانشگاهی می خواهیم که 
جنس آزادی خواهی و مطالبه گری داشته باشد و دانشجویان را برای حل چالش های 

آینده آماده کند و باید با تمرین دموکراسی و آزادی ایران را بسازند.
نوذری بیان کرد: از دانشجویان می خواهیم که به مدیریت استانداری استان قزوین 
کمک کنند، بمانند و ایران و شهر و روستای خود را بسازند، چراکه اعتقاد راسخی به 
کرسی های آزاداندیشی داریم و دولت به عنوان برآیند گفتمان وفاق این کرسی ها را 

تقویت خواهد کرد.
استاندار قزوین خاطرنشان کرد: قزوین استان فرصت ها، ظرفیت ها و بهشت سرمایه 
گذاران در ایران است و موقعیت خاص و تنوع و تکثر اقلیم آن باید تبدیل به ثروت 

و قدرت شود.

به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( برگزار شد؛


